



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE

LICITANET
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS 4.0

189

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 10/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023 referente à REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIO PARA REALIZAÇÃO DE AÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DO HOMEM DO NOVEMBRO AZUL, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : SILVIO ALVES DOS SANTOS - 08.907.510/0001-59

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	500,00	UN	arte visual	arte visual	R\$ 43,50	R\$ 21.750,00	R\$ 46,54	R\$ 23.270,00	6,5320 %	R\$ 3,04

Descrição: NECESSAIRE MASCULINA/ BOLSA ORGANIZADORA VIAGEM ESTOJO, CABE MUITA COISA. DIMENSÕES - ALTURA 15CM/ LARGURA: 27 X 7,6CM, MATERIAL BOLSA - POLIÉSTER E PVC COD: NC41732

2	500,00	UN	arte visual	arte visual	R\$ 7,40	R\$ 3.700,00	R\$ 8,61	R\$ 4.305,00	14,0534 %	R\$ 1,21
---	--------	----	-------------	-------------	----------	--------------	----------	--------------	-----------	----------

Descrição: SQUEEZE PLÁSTICO RÍGIDO CAPACIDADE 550ML; BICO EM SILICONE INCOLOR, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL PERSONALIZADO COM ATÉ 6 CORES EM 2 LADOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL

3	500,00	UN	arte visual	arte visual	R\$ 40,90	R\$ 20.450,00	R\$ 41,92	R\$ 20.960,00	2,4332 %	R\$ 1,02
---	--------	----	-------------	-------------	-----------	---------------	-----------	---------------	----------	----------

Descrição: CANECA/COPO TÉRMICA EM INOX COM TAMPAS E ALÇA REVESTIDA EM PVC. TAMPAS ROSQUEÁVEL E POSSUI COMPARTIMENTO QUE PODE SER ABERTO PARA BEBER. MANTÉM A TEMPERATURA POR MAIS TEMPO QUE UMA CANECA COMUM, MAS NÃO POSSUI PAREDE DUPLA COMO AS GARRAFAS TÉRMICAS, COM O LOGOTIPO DA PREFEITURA CAPACIDADE 400 ML. DIMENSÕES: ALTURA 17CM X LARGURA 8,5 CM X PROFUNDIDADE 14CM. MATERIAL: AÇO INOX PRATA COM DETALHES EM PRETO

4	500,00	UN	arte visual	arte visual	R\$ 9,15	R\$ 4.575,00	R\$ 33,05	R\$ 16.525,00	72,3146 %	R\$ 23,90
---	--------	----	-------------	-------------	----------	--------------	-----------	---------------	-----------	-----------

Descrição: CHAVEIRO ABRIDOR DE GARRAFA COM MEDIDA DE 11X60X15 MM E ÁREA DE GRAVAÇÃO DE 40X8MM

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	22,4177 %	R\$ 14.585,00
R\$ 50.475,00	R\$ 65.060,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 50.475,00	R\$ 65.060,00	22,4177 %	14.585,00

JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR
Pregoeiro

88
190

Santana do São Francisco - Sergipe, 13 de Agosto de 2023

JOSE CARLOS FARIAS DA CRUZ JUNIOR
JOSE CARLOS FARIAS DA CRUZ JUNIOR
Pregoeiro



Faint, illegible text, possibly a stamp or additional signature area.